
Uchwała Nr 7/06/2023 

Rady Pedagogicznej Szkoły Podstawowej nr 10 w Zduńskiej Woli z dnia 19 

czerwca 2023 r. w sprawie:  ukończenia szkoły podstawowej 

Na podstawie art. 70 ust. 1 pkt 2 ustawy z 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 910 i 1378 oraz z 2021 r. poz. 4, 619 i 762), § 119 ust. 1 pkt 7 

Statutu Szkoły uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Rada Pedagogiczna na podstawie wyników klasyfikacji i promocji uczniów klas VIII 

zatwierdza listę uczniów kończących Szkołę Podstawową nr 10 im. Marii 

Skłodowskiej – Curie  

w Zduńskiej Woli zgodnie z zestawieniem stanowiącym załącznik 1, 2, 3, 4 

do niniejszej uchwały. 

§ 2 

Uczniom kończącym szkołę ustalono oceny klasyfikacyjne z zajęć edukacyjnych 

wyższe od oceny niedostatecznej: 

1. W wyniku klasyfikacji końcowej, na którą składają się roczne oceny 

klasyfikacyjne uzyskane w klasie programowo najwyższej.  

2. Roczne oceny klasyfikacyjne z obowiązkowych zajęć edukacyjnych, których 

realizacja zakończyła się w klasach programowo niższych w szkole. 

3. Ponadto uczniowie przystąpili do sprawdzianu ósmoklasisty (1 uczeń decyzją 

Dyrektora OKE w Łodzi został zwolniony z egzaminu ósmoklasisty) 

4. Liczba uczniów klas VIII ogółem: 87 

Liczba uczniów klas VIII kończących szkołę na dzień 19 czerwca 2023 r.: 87 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Szkoły. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


